
14de Vlaams miniemenkampioenschap SL 2019
Startvolgorde 1 groep

koerscoefficient 720 Basispunten 145

Penaliteit Beperkt

Plaatsen

Pl Nr Dames Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 51 VAN PUYVELDE Naya U14 2005 115,71 SNV 36,63 38,72 75,35 37 1 1

2 59 KERKHOFS Nore U16 2004 106,74 SNV 35,67 39,95 75,62 36 2 2

3 60 BOURBON Fien U16 2003 138,85 SNV 36,55 40,06 76,61 37 3 5

4 53 VANDAELE Julie U14 2006 239,38 SNV 39,22 40,97 80,19 39 4 11

5 61 BOUMANS Mayté U16 2003 166,78 SNV 38,79 42,10 80,89 39 5 13

6 57 CHARBONNIER Laure Anne U14 2005 9999,00 S2BE 40,00 41,15 81,15 40 6 14

7 62 VAN HASSEL Maité U16 2004 175,61 SNV 41,32 43,03 84,35 41 7 17

8 68 CORNET Adèle U16 2003 341,27 VAL 41,83 42,95 84,78 42 8 18

9 65 VAN EECKHOVEN Julie U16 2003 238,01 WES 44,71 40,89 85,60 41 9 19

10 64 DE CAESEMAEKER Enya U16 2003 236,50 ASP 40,96 45,79 86,75 41 10 20

11 63 MUSIEK Emma U16 2004 214,43 SNV 42,45 44,84 87,29 42 11 21

12 66 LAMBERT Maureen U16 2004 282,41 VAL 42,48 45,36 87,84 42 12 26

13 54 DE DECKER Jill U14 2005 312,12 WES 46,58 44,73 91,31 45 13 30

14 67 VAN DEN BRANDE Linde U16 2003 298,78 WES 44,18 47,19 91,37 44 14 31

15 56 VAN LOOVEREN Flo U14 2005 9999,00 WES 46,47 48,25 94,72 46 15 35

16 69 DEJONCKHEERE Britt U16 2004 438,91 ICE 47,68 50,80 98,48 48 16 38

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Stevie Lammens

Traceur 1e manche: Marc Argeerts

Voorlopers 1e manche: Jerke Van Den Bogaert, Cherpion, Nicolas 

Bauwens

Aantal poorten 1e manche: 41 / 40 richtingsveranderingen

Traceur 2e manche: Jerke Van Den Bogaert

Voorlopers 2e manche: Jerke Van Den Bogaert, Cherpion, Nicolas 

Bauwens

Aantal poorten 2e manche: 

Startuur: 10:00

Weersomstandigheden: zonnig --> bewolkt --> regen

Pistetoestand: goed

Luchttemperatuur Start: 5 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 7 °C

Wedstrijd: 14de Vlaams miniemenkampioenschap SL 2019

Organisatie: Koninklijke Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Ruepenhang Sankt Johann in Tirol

Datum: 7/3/2019

Categorie: Dames en Heren

Piste: Ruepenhang

Starthoogte: 840

Aankomsthoogte: 700

Hoogteverschil: 140

FIS homologatienummer piste: 



Plaatsen

Pl Nr Heren Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 88 HALLEUX Antoine U16 2004 138,14 BSKI 35,95 40,34 76,29 36 1 3

2 98 MINVIELLE Flavien U16 2003 9999,00 BSKI 38,73 37,63 76,36 38 2 4

3 72 BOLLEN Max U14 2005 172,86 SNV 37,35 41,21 78,56 37 3 6

4 97 LABROUDE Paul U16 2004 999,00 BSKI 39,50 39,25 78,75 39 4 7

5 74 APPELS Seppe U14 2005 203,76 SNV 37,82 41,51 79,33 38 5 8

6 91 VERVLOET Mattiece U16 2004 192,11 ZON 38,96 40,50 79,46 39 6 9

7 71 BOUAS Ioannis U14 2005 169,32 SNV 37,48 42,32 79,80 37 7 10

8 73 BYNENS Laurens U14 2005 181,94 SNV 38,26 42,24 80,50 38 8 12

9 75 GEERINCK Mikolaj U14 2005 253,51 ASP 39,71 42,95 82,66 40 9 15

10 86 KUYLEN Nando U16 2004 135,81 CAS 37,34 45,61 82,95 37 10 16

11 93 DILLEN Mathias U16 2004 257,17 ZON 42,72 44,73 87,45 43 11 22

12 92 COOLS Xander U16 2003 215,85 ASP 41,18 46,46 87,64 41 12 23

12 76 DESMET Leon-Remi U14 2005 256,99 ICE 42,12 45,52 87,64 42 12 23

14 78 MAAS Jorrit U14 2005 270,43 CAS 42,66 45,13 87,79 43 14 25

15 95 MERMANS Thomas U16 2003 399,43 SNV 41,81 46,09 87,90 42 15 27

16 87 WERCKX Jarne U16 2003 137,88 SNV 48,48 39,76 88,24 40 16 28

17 99 DENYS Jules U16 2003 9999,00 ZON 44,12 45,17 89,29 44 17 29

18 81 STANDER Louis U14 2005 463,08 WES 44,62 47,20 91,82 45 18 32

19 80 BAETEN Emiel U14 2005 427,47 SNV 47,86 44,64 92,50 45 19 33

20 79 BOUAS Christos U14 2006 315,76 SNV 50,19 42,33 92,52 42 20 34

21 85 DENYS Jeff U14 2005 9999,00 ZON 41,82 55,21 97,03 42 21 36

22 94 DE BIE Louis U16 2003 362,26 ZON 48,62 49,45 98,07 49 22 37

23 84 VON MACH Christian U14 2006 9999,00 BSKI 47,56 51,38 98,94 48 23 39

24 83 DEJONCKHEERE Gilles U14 2006 9999,00 ICE 43,86 60,42 104,28 44 24 40

25 96 MANNEKENS Vincent U16 2003 452,73 WES 59,19 64,06 123,25 59 25 41

26 90 BRANDT Djacomo U16 2004 192,11 ZON DSQ 39,79 --- 40

26 77 VAN EECKHOVEN Alexander U14 2005 265,32 WES 40,33 DSQ --- 40

26 89 DEPONDT Bram U16 2003 189,25 ICE DNF 43,44 --- 43

26 82 VAN ORTEN Stef U14 2006 9999,00 SNV DNF DNS --- DNF

26 101 BOLDINI Luca U16 2003 9999,00 SNV DNF DNF --- DNF



14de Vlaams miniemenkampioenschap SL 2019
Startvolgorde Per reeks

koerscoefficient 720 Basispunten 145

Penaliteit Beperkt

Plaatsen

Pl Nr U14 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 51 VAN PUYVELDE Naya U14 2005 115,71 SNV 36,63 38,72 75,35 37 1 1

2 53 VANDAELE Julie U14 2006 239,38 SNV 39,22 40,97 80,19 39 4 11

3 57 CHARBONNIER Laure Anne U14 2005 9999,00 S2BE 40,00 41,15 81,15 40 6 14

4 54 DE DECKER Jill U14 2005 312,12 WES 46,58 44,73 91,31 45 13 30

5 56 VAN LOOVEREN Flo U14 2005 9999,00 WES 46,47 48,25 94,72 46 15 35

Plaatsen

Pl Nr U16 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 59 KERKHOFS Nore U16 2004 106,74 SNV 35,67 39,95 75,62 36 2 2

2 60 BOURBON Fien U16 2003 138,85 SNV 36,55 40,06 76,61 37 3 5

3 61 BOUMANS Mayté U16 2003 166,78 SNV 38,79 42,10 80,89 39 5 13

4 62 VAN HASSEL Maité U16 2004 175,61 SNV 41,32 43,03 84,35 41 7 17

5 68 CORNET Adèle U16 2003 341,27 VAL 41,83 42,95 84,78 42 8 18

6 65 VAN EECKHOVEN Julie U16 2003 238,01 WES 44,71 40,89 85,60 41 9 19

7 64 DE CAESEMAEKER Enya U16 2003 236,50 ASP 40,96 45,79 86,75 41 10 20

8 63 MUSIEK Emma U16 2004 214,43 SNV 42,45 44,84 87,29 42 11 21

9 66 LAMBERT Maureen U16 2004 282,41 VAL 42,48 45,36 87,84 42 12 26

10 67 VAN DEN BRANDE Linde U16 2003 298,78 WES 44,18 47,19 91,37 44 14 31

11 69 DEJONCKHEERE Britt U16 2004 438,91 ICE 47,68 50,80 98,48 48 16 38

Wedstrijd: 14de Vlaams miniemenkampioenschap SL 2019

Organisatie: Koninklijke Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Ruepenhang Sankt Johann in Tirol

Datum: 7/3/2019

Categorie: Dames en Heren

Piste: Ruepenhang

Starthoogte: 840

Aankomsthoogte: 700

Hoogteverschil: 140

FIS homologatienummer piste: 

Juryleden: Dirk Van Stevens, Chris Masset, Stevie Lammens

Traceur 1e manche: Marc Argeerts

Voorlopers 1e manche: Jerke Van Den Bogaert, Cherpion, Nicolas 

Bauwens

Aantal poorten 1e manche: 41 / 40 richtingsveranderingen

Traceur 2e manche: Jerke Van Den Bogaert

Voorlopers 2e manche: Jerke Van Den Bogaert, Cherpion, Nicolas 

Bauwens

Aantal poorten 2e manche: 

Startuur: 10:00

Weersomstandigheden: zonnig --> bewolkt --> regen

Pistetoestand: goed

Luchttemperatuur Start: 5 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 7 °C



Plaatsen

Pl Nr U14 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 72 BOLLEN Max U14 2005 172,86 SNV 37,35 41,21 78,56 37 3 6

2 74 APPELS Seppe U14 2005 203,76 SNV 37,82 41,51 79,33 38 5 8

3 71 BOUAS Ioannis U14 2005 169,32 SNV 37,48 42,32 79,80 37 7 10

4 73 BYNENS Laurens U14 2005 181,94 SNV 38,26 42,24 80,50 38 8 12

5 75 GEERINCK Mikolaj U14 2005 253,51 ASP 39,71 42,95 82,66 40 9 15

6 76 DESMET Leon-Remi U14 2005 256,99 ICE 42,12 45,52 87,64 42 12 23

7 78 MAAS Jorrit U14 2005 270,43 CAS 42,66 45,13 87,79 43 14 25

8 81 STANDER Louis U14 2005 463,08 WES 44,62 47,20 91,82 45 18 32

9 80 BAETEN Emiel U14 2005 427,47 SNV 47,86 44,64 92,50 45 19 33

10 79 BOUAS Christos U14 2006 315,76 SNV 50,19 42,33 92,52 42 20 34

11 85 DENYS Jeff U14 2005 9999,00 ZON 41,82 55,21 97,03 42 21 36

12 84 VON MACH Christian U14 2006 9999,00 BSKI 47,56 51,38 98,94 48 23 39

13 83 DEJONCKHEERE Gilles U14 2006 9999,00 ICE 43,86 60,42 104,28 44 24 40

14 77 VAN EECKHOVEN Alexander U14 2005 265,32 WES 40,33 DSQ --- 40

14 82 VAN ORTEN Stef U14 2006 9999,00 SNV DNF DNS --- DNF

Plaatsen

Pl Nr U16 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal

1 88 HALLEUX Antoine U16 2004 138,14 BSKI 35,95 40,34 76,29 36 1 3

2 98 MINVIELLE Flavien U16 2003 9999,00 BSKI 38,73 37,63 76,36 38 2 4

3 97 LABROUDE Paul U16 2004 999,00 BSKI 39,50 39,25 78,75 39 4 7

4 91 VERVLOET Mattiece U16 2004 192,11 ZON 38,96 40,50 79,46 39 6 9

5 86 KUYLEN Nando U16 2004 135,81 CAS 37,34 45,61 82,95 37 10 16

6 93 DILLEN Mathias U16 2004 257,17 ZON 42,72 44,73 87,45 43 11 22

7 92 COOLS Xander U16 2003 215,85 ASP 41,18 46,46 87,64 41 12 23

8 95 MERMANS Thomas U16 2003 399,43 SNV 41,81 46,09 87,90 42 15 27

9 87 WERCKX Jarne U16 2003 137,88 SNV 48,48 39,76 88,24 40 16 28

10 99 DENYS Jules U16 2003 9999,00 ZON 44,12 45,17 89,29 44 17 29

11 94 DE BIE Louis U16 2003 362,26 ZON 48,62 49,45 98,07 49 22 37

12 96 MANNEKENS Vincent U16 2003 452,73 WES 59,19 64,06 123,25 59 25 41

13 90 BRANDT Djacomo U16 2004 192,11 ZON DSQ 39,79 --- 40

13 89 DEPONDT Bram U16 2003 189,25 ICE DNF 43,44 --- 43

13 101 BOLDINI Luca U16 2003 9999,00 SNV DNF DNF --- DNF


